メディア懇談会　申し込み用紙

人間文化研究機構本部事務局研究企画課広報・社会連携係　宛
Fax : ０３－６４０２－９２４０
Mail: koho@nihu.jp
メディア懇談会に
□ 会場で参加します。
□ オンラインで参加します。
□ 参加できないが資料がほしい。

お名前：

御社名：

御所属：

E-mail：

連絡がつきやすい電話番号：

＊資料の送付を御希望の場合のみ
　　　　資料の送付先：
　      〒

今後、人文機構からの御案内をお送りしてよろしいですか？
希望します　　・　　希望しません
■以下のいずれかに該当する場合は、ご来場をお控えください。
①37.5℃以上の発熱がある方、または発熱が続いている方
②咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛みや結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐などの、新型コロナウイルス感染症を疑われる症状のある方
③新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方
④過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への訪問歴及び当該在住者との濃厚接触がある方
⑤ご自身の体調にご懸念・ご不安のある方

■出席者情報は、感染症関連の非常時連絡先として使用させていただくとともに、保健所等の公的機関へ提供されることがあります。
[bookmark: _GoBack]